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Uchwyt do listwy zasilającej
Spacetronik SPB010B

Cena 49,49 zł

Numer katalogowy SPB010B

Kod EAN 5903031037043

Opis produktu
UCHWYT LISTWY ZASILAJĄCEJ DO NOGI BIURKA SPACETRONIK

Elegancki design, solidna konstrukcja, mocny chwyt

DLACZEGO UCHWYTY SPACETRONIK SĄ TAKIE DOBRE?
Ponieważ stawiamy na jakość naszych produktów, kierując się doświadczeniem oraz opiniami klientów.
Kontrola jakości na każdym etapie:

Kontrola jakości rozwoju nowych produktów
Zapewnia praktyczność i niezawodność produktów zgodnie z wymaganiami naszych klientów. Testuje każdą próbkę i wykrywa każdą wadę na etapie projektowania przed masową produkcją.

Kontrola Jakości Produkcji
Przegląda i analizuje dane zebrane podczas monitorowania produkcji w celu poprawy jakości, zwiększenia wydajności i zminimalizowania wad.

Kontrola jakości po sprzedaży
Konsekwentnie wykorzystywane przy opracowywaniu nowych produktów w oparciu o opinie klientów i ich sugestie.

MODEL SPB-010 TO KOMPROMIS POMIĘDZY CENĄ A FUNKCJONALNOŚCIĄ
Dzięki wytrzymałej konstrukcji model SPB-010 zapewnia stabilny uchwyt dla listwy zasilającej.
Konstrukcja o szerokim zakresie zapewniająca dużą regulację dopasowaną do przedłużacza. W tym modelu zastosowano obrotową głowicę, która pomaga w ustawieniu listwy.

2 typu uchwytu
Możliwość mocnego zamocowania do większości nóg biurek (w tym elektrycznych), stołów i innych powierzchni itp. Uchwyt jest przykręcany za pomocą śruby. Listwę zasilającą trzyma bardzo mocny
uchwyt sprężynowy. Uwaga: w uchwyt nie należy wkładać palców ani innych części ciała!

SZEROKI ZAKRES REGULACJI ZASPOKOI KAŻDEGO UŻYTKOWNIKA
Uchwyty na listwę zasilającą są idealnym rozwiązaniem do domowego biura lub systemu gamingowego, ponieważ pozwalają zachować porządek i ułatwiają dostęp do źródła prądu.
Konstrukcja umożliwia łatwą regulację w celu lepszego dopasowania położenia listwy do swoich potrzeb. Uchwyt jest pokryty padami, które chronią biurko i listwę przed zarysowaniem. 

GŁÓWNE CECHY UCHWYTU DO LISTWY ZASILAJĄCEJ
Mocne ramiona- uchwyt doskonale utrzymuje listwę
Wygodne rozwiązanie: swobodny dostęp do listwy zasilającej pozwala na łatwe podłączenie np. ładowarki
Bardzo łatwa regulacja i montaż- wystarczy dokręcić jedną śrubę i zacisnąć listwę- nie potrzeba do tego narzędzi
Elegancki wygląd- uchwyt wygląda estetycznie nie biurku
Wysoka jakość konstrukcji, która jest wykonana z metalu

JAK UCHWYT DO PRZEDŁUŻACZA MOŻE POPRAWIĆ TWOJE WARUNKI
Uchwyt listwy zasilającej służy do zapewnienia wygody użytkownikom poprzez zwiększenie porządku woków biurka. Jest to szczególnie przydatne, gdy chcemy podłączyć urządzenie- nie musimy
schylać się pod biurko w celu znalezienia przedłużacza. Takie rozwiązanie pozwala także na lepszą organizację kabli i sprawdzi się w przypadku biurek z regulacją wysokości.
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DANE TECHNICZNE
Kategoria produktu: uchwyty listwy zasilającej
Materiał: stal + ABS + silikon
Wykończenie powierzchni: półmat
Kolor: czarny
Wymiary:  100mm x 82mm x 129mm
Wymiary listwy zasilającej: od 40mm do 70mm
Grubość nogi: od 38mm do 90mm
Waga: 0,3 kg
Instalacja: na nogę biurka, na zacisk

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

